
 

ПРИКАЗ  

от «30» августа 2021года                                                                                                       №277 

«О создании школьного спортивного клуба (структурное подразделение)» 

 В целях активизации физкультурно- спортивной работы в школе, развития детско – 

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

приказываю: 

1.Создать школьный спортивный клуб в МОУ «Санталовская СШ». 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Мелёхина М.Е., учителя ОБЖ. 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Корниенко Е.А.: 

- организовать работу школьного спортивного клуба совместно с руководителем 

школьного спортивного клуба по различным видам спорта; 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

 

Директор :                      Л.П.Чурюкина 

 МОУ "САНТАЛОВСКАЯ СШ", Чурюкина Любовь Петровна, директор
09.09.2021 11:28 (MSK), Простая подпись


